
NORTHERN TERRITORY OF AUSTRALIA

R egulations 1981, No .*2? *

R egulations u n d e r the  P ay -ro ll T ax Act

I, ERIC EUGENE JOHNSTON, the  A dm inistrator of the  N orthern  
T e rrito ry  of A ustra lia , ac ting  w ith th e  advice of th e  Executive 
Council, h e reb y  make the  following R egulations u n d e r  th e  Pay-ro ll 
Tax A c t.

Dated th is  day of ; 1 -  MAY 1981 , 1981.

E. E. J O H N S T O N
---------------Administrator*-----

By His H onour's Command

M. B. PERRON
T r p a g n r p r  ________

AMENDMENTS OF THE PAY-ROLL TAX REGULATIONS

1. REFUND OF CERTAIN TAX

Regulation 27A is amended by  om itting p a rag rap h  (c ) and su b ­
s titu tin g  the  following:

" (c )  in  re sp e c t of each such  class of em ployees, th e  p roportion  
of tax  repayab le  in  re sp e c t of ta x  th a t was paid  in  re sp e c t 
of wages paid  o r payable a f te r  the  date p re sc rib e d  in 
Column 2 of Schedule 2 is ,  in re la tion  to th a t class of 
em ployees, th a t p roportion  of tax  shown in Column 3 of 
Schedule 2 ." .

2. NEW REGULATION

The P ay -ro ll T ax  R egulations a re  am ended by  in se r tin g  a f te r  
regu lation  27A the  following:

"27B. PRESCRIBED SERVICES

"For the  p u rp o ses  of section 2 0 A (l)(a )  of the  Act -

(a )  each class of serv ices  specified  in Column 1 of Schedule 3 is 
p re sc rib e d ;

* Notified in the  N o rthern  T e rr ito ry  Governm ent G azette onH 5 MAY 1981 ,1981
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(b )  in  re sp e c t of each such  class of se rv ic e s , the  date  specified  4 

in Column 2 of Schedule 3 opposite th a t class is p re sc r ib e d  in 
re la tion  to th a t class of se rv ice s ; and

(c )  in  re sp e c t of each such  class of se rv ic e s , th e  p roportion  of 
tax  repayab le  in  re sp e c t of ta x  th a t was paid  in re sp e c t of

, wages paid  o r  payable a f te r  th e  date  p re sc r ib e d  in Column 2 
of Schedule 3 is ,  in  re la tion  to th a t class of se rv ic e s , th a t 
p roportion  of tax  shown in Column 3 of Schedule 3 ." .

3. NEW SCHEDULE

The P ay -ro ll Tax R egulations a re  am ended by  add ing  a fte r  
Schedule 2 the  following:

"SCHEDULE 3

R egulation 27B

Column 1 . ^ ' Column 2 ‘Column 3

Class of Services j ,  . " Date Proportion  of tax'"

A ILservices d ire c tly , wholly 
o r  su b stan tia lly  involved in 
th e  m anufactu re, w ithin the 
N orthern  T e rr ito ry 'o f  - 

' c o rru g a te d  and  solid 
f ib reb o ard  boxes and  ;, 
f ib reb o ard  packaging  
m aterials and  in th e ir  

- w arehousing  and  whole­
sa le  d is tr ib u tio n ." .

1 March 1981
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